
 

 

Pravidla bonusové akce „Bonus za vklad Sazka Hry LIVE“  
 

S bonusem můžete disponovat po splnění podmínek bonusu.  
 

Podmínky bonusu:  
 

• Bonus je určen pro registrované zákazníky, kteří hrají produkt „Sazka Hry LIVE“, tzn.,  

přenášené živé hry na Herním portálu Sazka.cz. 

• Bonusová akce probíhá ve vybraný čas, který bude oznámen v přenášené živé hře, na obrazovce 

ve studiu. Pokud na obrazovce nebude zobrazen počátek doby pro uplatnění bonusového kódu, 

platí, že počátkem doby pro uplatnění bonusového kódu je okamžik oznámení bonusového kódu 

na obrazovce ve studiu. 

• Na obrazovce ve studiu bude v průběhu přenášené živé hry zobrazen bonusový kód, který 

zákazník může použít při vložení peněžních prostředků na Můj účet po určitou předem 

stanovenou dobu, o jejímž trvání bude informován na obrazovce. 

• Na obrazovce ve studiu budou uvedeny následující informace: 

 

➢ Výše bonusu v Kč; 

➢ minimální výše vkladu; 

➢ bonusový kód; 

➢ typ bonusu (např. „peníze za vklad“); 

➢ doba pro uplatnění bonusového kódu (např. „1 x dnes 17 – 19“). 

 

• Nárok na bonus vznikne po provedení prvního vkladu splňujícího všechny podmínky této akce na 

Můj účet s využitím bonusového kódu ve vymezené době.  

• Výše bonusu je stanovena pevnou částkou, která je uvedena na obrazovce.   

• Bonusový kód lze využít maximálně jedenkrát v průběhu doby pro vložení bonusového kódu. 

• Vklad musí být proveden jednorázově online prostřednictvím registrovaného platebního účtu či 

platební karty. Minimální výše tohoto vkladu je uvedena na obrazovce ve studiu. 

• Pro vklady lze využít také službu PayPal s minimálním vkladem 500 Kč, pokud není jako podmínka 

na účasti na této akci stanovena vyšší minimální výše vkladu. 

• Pokud zákazník využil v rámci Herního portálu Sazka.cz v produktu „Sazka Hry“ resp. „Sazka Hry 

LIVE“ více různých bonusů, jsou podmínky pro jednotlivé bonusy plněny postupně. Nejdříve jsou 

vždy plněny podmínky bonusu, který byl aktivován jako první. Výjimkou je bonus, který je vázán 

na konkrétní hru. Takový bonus je nadřazen ostatním bonusům. 

• Nárok na připsání bonusu nevznikne, pokud sázející poruší Herní plán Živých her SAZKA nebo 

nedodrží Všeobecné podmínky Herního portálu Sazka.cz. V případě, že již došlo k neoprávněnému 

připsání bonusu, SAZKA a.s. si vyhrazuje právo tento bonus odebrat. 

• V případě podezření na zneužití bonusu nebo jeho neoprávněného využití bude postupováno dle 

Všeobecných podmínek Herního portálu Sazka.cz. Za zneužití bonusu se považuje mimo jiné 

opakované využívání bonusové nabídky k získání peněžních prostředků a jejich výběru z 

uživatelského konta bez využití nabídky produktu „Sazka Hry“ resp. „Sazka Hry LIVE“. Vzhledem k 

tomu, že bonusy jsou určeny pro zákazníky, kteří mají zájem o využívání nebo vyzkoušení produktu 



 

 

„Sazka hry“ resp. „Sazka Hry LIVE“, může být v případě zmíněného jednání zákazník v souladu se 

zněním Všeobecných podmínek Herního portálu Sazka.cz vyřazen i ze všech následných 

bonusových nabídek. 

• SAZKA a.s. si vyhrazuje právo bonusovou akci kdykoliv změnit, pozastavit či zrušit. 

• Pro výklad výše uvedených pojmů jsou rozhodující definice uvedené v příslušných herních 

plánech, Všeobecných podmínek Herního portálu Sazka.cz a příslušných právních předpisech. 

 


